AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DA EMPRESA VENCEDORA DA COLETA DE PREÇOS Nº 036/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA COMODATO DE IMPRESSORAS TÉRMICAS E
FORNECIMENTO DE PULSEIRAS DE IDENTIFICAÇÃO HOSPITALAR

__________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________1

A Comissão de Julgamento da Fundação de Saúde Itaiguapy, no uso de suas atribuições legais,

COMUNICA a homologação em Conselho de Diretores, do resultado da Coleta de Preços nº

036/2022, visando a seleção da proposta mais vantajosa para contratação de empresa para

contratação de empresa para comodato de impressoras térmicas e fornecimento de pulseiras de

identificação hospitalar, conforme abaixo:

Proponente: COPYVIC LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

CNPJ: 01.119.101/0001-49

Prazo de vigência da contratação: 12 (doze) meses, prorrogável por igual período, com

limite máximo de 60 (sessenta) meses.

Valor estimado anual: 26.640,00 (vinte e seis mil seiscentos e quarenta reais)

Valor estimado global: R$ 133.200,00 (cento e trinta e três mil e duzentos reais)

Publique-se, cumpra-se e encaminhe-se ao setor de contratos, para a confecção imediata do contrato

com a empresa vencedora do certame.

Foz do Iguaçu-PR, 30 de janeiro de 2023.

THAIS ROSANE GOMES DA SILVA

Presidente da Comissão de Julgamento

Yopen – SID 1860460a7D7-1A9E28B6BD7-1d57F668bd7-1FC7bCb03d7-208B1bf27D7

Para verificar a integridade das assinaturas acesse: https://yopen.app/verificar

Assinado, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2 |  2.200-2 de 2001 ICP Brasil - Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.5.1

Certificado de Integridade e segurança de comprovação
do Certificado ICP-Brasil conforme medida provisória
2.200-2 de 2001. Documento assinado eletronicamente,
conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, parágrafo 2

Homologao 036-2022 - Impressoras Trmicas.pdf

Hash do Documento Original: (SHA1) aa8f2ccfd4abf57aec3995383ad679df81739f79
SID: 1860460a7D7-1A9E28B6BD7-1d57F668bd7-1FC7bCb03d7-208B1bf27D7

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 30 de janeiro de 2023

Assinaturas - Manuscrito Digital

Yopen – SID 1860460a7D7-1A9E28B6BD7-1d57F668bd7-1FC7bCb03d7-208B1bf27D7

Para verificar a integridade das assinaturas acesse: https://yopen.app/verificar

Assinado, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2 |  2.200-2 de 2001 ICP Brasil - Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.5.1

Thais Rosane Gomes da Silva
thais.silva@hmcc.com.br
Assinado em: 2023/01/30 20:43:27
Assinou como: parte

		2023-01-30T20:43:30+0000